
香港童軍九龍第 161 旅 

幼童軍團  

2025 年 10-11 月集會及活動備忘 

 各成員及家長請留意以下月份之集會日期，有關集會安排請參閱下表。 

集會時間為下午 12:30-約 14:00。 

 

日期 活動內容 地點 

18/10/2025 恆常集會 

本校禮堂 

8/11/2025 恆常集會 

15/11/2025 恆常集會 

22/11/2025 恆常集會 

29/11/2025 恆常集會 

 

如有*號代表當天有活動或服務，故不會安排恆常集會 

 

 

如遇(特別事故)休會安排 
 

本旅團在以下列特別情況下將取消當日集會: 

1.  教育局於當日宣佈所有全日制學校停課訊息;或 

2.  天文台在上午 10 時或以後發出八號或以上颱風訊號;或 

3.  天文台在上午 10 時或以後發出紅色或以上暴雨訊號等。 

 

如有查詢，請致電 2337 0133 與 團長呂梅玉主任聯絡 

 

此致 幼童軍團各成員及家長        

 

 

29/9/2025 

 


