

## 香港童軍九龍第 161 旅 幼童軍團

## 2025 年 10-11 月集會及活動備忘

各成員及家長請留意以下月份之集會日期,有關集會安排請參閱下表。 集會時間為下午 12:30-約 14:00。

日期	活動內容	地點
18/10/2025	恆常集會	
8/11/2025	恆常集會	
15/11/2025	恆常集會	本校禮堂
22/11/2025	恆常集會	
29/11/2025	恆常集會	

如有\*號代表當天有活動或服務,故不會安排恆常集會

## 如遇(特別事故)休會安排

本旅團在以下列特別情況下將取消當日集會:

- 1. 教育局於當日宣佈所有全日制學校停課訊息;或
- 2. 天文台在上午10時或以後發出八號或以上颱風訊號;或
- 3. 天文台在上午 10 時或以後發出紅色或以上暴雨訊號等。

如有查詢,請致電 2337 0133 與 團長呂梅玉主任聯絡

此致 幼童軍團各成員及家長

29/9/2025